
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Акатовская  основная школа»

 
                                                    ПРИКАЗ  
02 .09 2024 г                                                                                     № 102/2

                                                                                        

           О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников в 2024-2025 учебном году в МБОУ «Акатовская основная 
школа» по математике, информатике, химии, биологии, физике на 
платформе «Сириус.Курсы»

На основании приказа  № 454  от 29.08.2024 года Комитета по 
образованию и положения о Всероссийской олимпиаде школьников
п р и к а з ы в а ю:

        1. Назначить Блинник Ларису Александровну, заместителя директора по 
УВР, школьным координатором школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательным предметам: математика, информатика, 
химия, биология и физика - с использованием информационного ресурса 
«Онлайн-курсы Образовательного центра «Сириус» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет в 2024 году. 
        2. Провести со 2 октября по 23 октября 2024 года школьный этап ВсОШ по 
общеобразовательным предметам: математика, информатика, химия, биология и
физика - с использованием информационного ресурса «Онлайн-курсы 
Образовательного центра «Сириус» в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет в 2024 году.

3. Утвердить график проведения вышеуказанных олимпиад:

02.10.2024 г. – физика (7-9 класс);
08.10.2024 г. – биология (7-9 класс);
09.10.2024 г. – биология (5-6 класс);
15.10. 2024 г. – математика (7-9 класс);
16.10.2024 г. – математика (4-6 класс);
18.10. 2024 г. – химия (7-9 класс);
23.10.2024 г. – информатика (5-9 класс). 

        4.Блинник Ларисе Александровне, заместителю директора по УВР, 
ответственной за организацию и сопровождение школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников:
-актуализировать данные в ФИС ОКО о количественном контингенте 
обучающихся общеобразовательного учреждения;
-обеспечить возможность участия в школьном этапе олимпиады всех желающих
обучающихся, в том числе предусмотреть возможность удаленного участия 



обучающихся в олимпиаде в зависимости от эпидемиологической ситуации или
по другим существенным причинам по решению организаторов школьного 
этапа олимпиады;
-обеспечить выдачу участникам школьного этапа олимпиады кодов, 
направленных Образовательным Фондом «Талант и успех», не позднее 
25.09.2024.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
 

     Директор школы:                         Мамонтова Ю.Б.

       


		2024-09-23T14:26:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АКАТОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА"




